2026 18.662,25 6.177,20 12.190,20 4.546,92 41.576,57 70 29.103,60 

2027  6.177,20 12.190,20 4.546,92 22.914,32 60 13.748,59 

2028  6.177,20 12.190,20 4.546,92 22.914,32 60 13.748,59 

2029  6.177,20 12.190,20 4.546,92 22.914,32 60 13.748,59 

Il su indicato Lotto n. 2 viene venduto pro soluto al prezzo di € 70.349,37 

(Settantamilatrecentoquarantanoveeuro/37). 

STUDIO LEGALE 

AVV. FRANCESCO PICCOLO 

Piazza Gioacchino Attaguile n. 7 tel. 0933944740 

95042 Grammichele (CT) 

LOTTO N. 3 

Anno di 

riferim

ento 

Codice 

tributo 

7711 

Codice 

tributo 

7716 

Codice 

tributo 

7715

[...]

applic

ata  

% 

Prezzo 

2030  6.177,20 12.190,20 4.546,92 22.914,32 60 13.748,59 

2031  6.177,20 12.190,20 4.546,92 22.914,32 50 11.457,16 

2032  5.117,70   5.117,70 50 2.588,85 

Il su indicato Lotto n. 3 viene venduto pro soluto al prezzo di € 27.794,60 

(Ventisettemilasettecentonovantaquattroeuro/60). 

La vendita non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi, evizione o mancanza di 

qualità; conseguentemente eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità per qualsiasi motivo 

non considerati anche se occulti o comunque non evidenziati, non potranno dare luogo ad alcun